
,,Coface Group’’ - pasaulinė kreditų draudimo rinkos lyderė, pripažinta verslo rizikos valdymo srityje. 
Visame pasaulyje įmonėms teikiame sprendimus, apsaugančius jas nuo klientų nemokumo vietinėse 
ir eksporto rinkose. Konsoliduota ,,Coface Group’’ apyvarta 2013 m. siekė daugiau nei 1.440 mlrd. 

eurų. Veiklą vykdome 99 šalyse, o draudimo apsaugą teikiame įmonėms maždaug iš 200 šalių.

,,Coface’’ glaudžiai bendradarbiauja su įmonėmis visuose vystymosi etapuose vertindama riziką ir 
padeda priimti teisingus sprendimus. 

Mus rasite: 
COMPAGNIE FRANCAISE D’ASSURANCE POUR LE 
COMMERCE EXTERIEUR Lietuvos filialas
Vilniaus g. 23, LT-01402 VILNIUS

Aplankykite mūsų 
svetainę: 

www.coface.lt



SAUGŪS SANDORIAI
JŪSŲ RANKOSE



Sužinokite daugiau apie

CofaMove 

Klientų ir tiekėjų portfelį
valdykite lengvai!

Atsisiųskite programą dabar!

✔ Eikite į „Apple App Store“, jeigu naudojate „Ios“ programinę įrangą, ir į „Google Play“, jeigu 
naudojate  „Android“ programinę įrangą.  Ieškokite CofaMove.

 ✔ Atsisiųskite ir įdiekite programą. 

 ✔ Prisijunkite naudodami CofaNet vartotojo ID ir slaptažodį. 



Atnaujinta CofaNet su išmaniesiems telefonams 

skirta programa CofaMove klientų ir tiekėjų portfeliui 

administruoti.

CofaMove Jums padės greičiau įvertinti prisiimamos 

rizikos lygį, stebėti ir realiuoju laiku gauti kredito 

administravimo rekomendacijas.

Su CofaMove riziką valdysite bet kuriuo laiku, bet kurioje vietoje. 
Naudodami mobiliąją programėlę, realiuoju laiku stebėsite klientų 
rizikingumą, koordinuosite savo pardavimų personalo veiksmus ir dar 
greičiau priimsite sprendimus.

CofaMove Jums padės:
✔ Užsakyti, pakeisti ar atšaukti kredito limitus. 
✔ Užsakyti TopLiner paslaugas.
✔ Pasirinkti sutartį.
✔ Ieškoti įmonių visame pasaulyje ir surasti naujus pirkėjus. 
✔ Gauti informaciją apie klientus ir jų rizikos vertinimą.


